PAGE

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№2631  от 05.11.2015
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 30.08.2013

№ 3105 «О разработке муниципальной

программы «Развитие агропромышленного

комплекса в городе Сургуте

на 2014 – 2030 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского              автономного – Югры от 09.10.2013 года № 420-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2014 – 2020                    годах» (с изменениями от 11.09.2015 № 322-п), постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут» (с последующими изменениями), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 30.08.2013 № 3105               «О разработке муниципальной программы «Развитие агропромышленного      комплекса в городе Сургуте на 2014 – 2030 годы» (с изменениями от 09.10.2013 № 3493, 06.12.2013 № 4277, 14.07.2014 № 2008, 24.10.2014 № 3400, 30.07.2015 № 1938, 06.10.2015 № 2395) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

1.2. В приложении 2 к распоряжению в строке «Наименование администратора и соадминистратора(ов) программы» слова «департамент имущественных и земельных отношений Администрации города» заменить словами «комитет по управлению имуществом Администрации города».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                  распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2016 года.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Шатунова А.А..

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от __________ № _____

Состав

рабочей группы по разработке муниципальной программы

«Развитие агропромышленного комплекса в городе Сургуте
на 2014 – 2030 годы»

	Пешков

Сергей Михайлович

	председатель комитета по управлению

имуществом, руководитель рабочей группы

	Виер

Максим Георгиевич

	заместитель председателя комитета

по управлению имуществом, заместитель

руководителя рабочей группы

	Пашкова

Надежда Николаевна

	главный специалист отдела закупок и поддержки сельскохозяйственных производителей

(при отсутствии – главный специалист отдела закупок и поддержки сельскохозяйственных производителей Науменко Л.П.), секретарь

рабочей группы

	члены рабочей группы:

	Дробяк

Оксана Владимировна

	начальник отдела закупок и поддержки

сельскохозяйственных производителей

при отсутствии – главный специалист отдела закупок и поддержки сельскохозяйственных производителей – Науменко Л.П.)

	Геворгян

Эрмине Максимовна

	начальник службы бухгалтерского учета сферы имущественных и земельных отношений

управления бюджетного учёта и отчётности

PAGE
3